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Nr 61.

Ankom till riksdagens kansli den 29 maj 1921 kl. 4 e. m.

Utlåtande i anledning av framställningar om dyrtidstill- 
lägg åt f. d. befattningshavare hos riksdagen eller 
i dess verk.

I skrivelse till bankoutskottet hava fullmäktige i riksbanken 
hemställt, att utskottet ville föreslå riksdagen dels medgiva, att dyr- 
tidstillägg må enligt enahanda grunder, som av riksdagen varda 
fastställda beträffande f. d. befattningshavare i statens tjänst, utgå 
jämväl till pensionerade f. d. befattningshavare i riksbanken samt 
vid Tumba bruk, dels ock bemyndiga fullmäktige att för ändamålet 
av riksbankens medel använda erforderligt belopp.

Vidare hava fullmäktige i rilcsgäldskontoret i skrivelse till banko
utskottet hemställt, att utskottet ville föreslå riksdagen besluta, att 
dyrtid still ägg enligt de grunder, som komma att av riksdagen be
stämmas för f. d. befattningshavare, i statens tjänst i allmänhet, 
skola för tiden från och med den 1 juli 1921 utgå jämväl till de 
f. d. befattningshavare hos riksdagen, dess ombudsmän eller verk, 
vilkas pensioner utbetalas från riksgäldskontoret, samt att, i hän
delse detta förslag bifalles, för ändamålet erforderliga medel må 
anvisas att utgå av förslagsanslaget till avlöningar och pensioner 
m. m. vid riksgälds- och riksdagsförvaltningen.

Av samma skäl, som dyrtidstillägg hittills ansetts böra tillkomma 
f. d. befattningshavare i statens tjänst, böra givetvis personer, som 
varit anställda hos riksdagen eller i dess verk, och uppbära pen
sioner, komma i åtnjutande av dylikt tillägg; och synes dyrtidstill-

Utskottet.
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lägget till nu ifrågavarande f. d. befattningshavare böra utgå enligt 
samma grunder, som av utskottet i dess denna dag avgivna utlå
tande nr 57 föreslagits beträffande f. d. befattningshavare i statens 
tjänst.

Kostnaderna för dyrtidstillägget till ifrågavarande f. d. befatt
ningshavare torde böra bestridas, på sätt av fullmäktige i riksban
ken och i riksgäldskontoret här ovan föreslagits.

Utskottet hemställer alltså,

att riksdagen, i anledning av fullmäktiges i 
riksbanken och riksgäldskontoret framställningar,må

l:o) bemyndiga fullmäktige i riksbanken att 
för beredande från och med den 1 juli 1921 av dyr- 
tidstillägg åt pensionerade f. d. befattningshavare 
i riksbanken samt vid Tumba bruk enligt de grun
der, som finnas angivna i bankoutskottets utlåtande 
nr 57, av riksbankens medel använda erforderligt 
belopp; samt

2:o) dels medgiva, att dyrtidstillägg må från 
och med den 1 juli 1921 utgå till pensionerade 
f. d. befattningshavare vid riksdagen, riksgälds
kontoret, riksdagens hus, riksdagsbiblioteket samt 
justitieombudsmannens och militieombudsmannens 
exepeditioner enligt de i mom. l:o) här ovan an
givna grunger, dels ock bemyndiga fullmäktige i 
riksgäldskontoret att för ifrågavarande ändamål 
av förslagsanslaget till avlöningar och pensioner 
m. m. vid riksgälds- och riksdagsförvaltningen an
vända erforderliga belopp.

Stockholm den 29 maj 1921.

På bankoutskottets vägnar:

EMIL KRISTENSSON.

Närvarande: Se utlåtandet nr 57.


